
 

 

 

strana 1/3 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o zajištění ostrahy a ochrany majetku a osob 

v objektech PMDP, a.s. 

č. objednatele: 181/2024/PMDP 

   

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., 

  sídlo:    Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO:    25220683       

DIČ:    CZ25220683 

zastoupené:   doc. Ing. Michaelou Krechovskou Ph.D., předsedkyní představenstva 

bankovní spojení:  0 

  

0 

 

obchodní rejstřík: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Plzni oddíl B, vložka 710 

(dále také „Objednatel“ nebo „PMDP, a.s.“) 

 

a 

 

Dodavatel:   HLS SECURITY AGENCY, s.r.o. 

sídlo:   Čelakovského 858/3, 301 00 Plzeň 

IČO:   26383241 

DIČ:   CZ26383241 

zastoupený:  Vladimírem Babničem, jednatelem a Miroslavou Boškovou, 

jednatelkou 

bankovní spojení:  0 

č 

6 

 

obchodní rejstřík: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem 

v Plzni oddíl C, vložka 16894 

(dále také „Dodavatel“) 

 

dále společně nazývané smluvní strany, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění ostrahy a 

ochrany majetku a osob (dále jen „Dodatek“) tohoto obsahu a znění: 



 

 

 

strana 2/3 

 

I. 

PREAMBULE 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

 

- smluvní strany uzavřely dne 29. 03. 2023 Smlouvu o zajištění ostrahy a ochrany majetku a osob, 

na základě výsledků zadávacího řízení, formou zjednodušeného režimu v souladu s ust. § 129 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, k zadání 

nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění ostrahy a ochrany majetku a osob 

v objektech PMDP, a.s.“ (dále jen „Smlouva“); 

- Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou a je nadále platná a účinná; 

- Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky si vyhradil změnu závazku, konkr. dle čl. XI  

odst. 2 Smlouvy si Objednatel vyhradil právo na úpravu rozsahu a specifikace služeb uvedených 

v Přílohách č. 1, č. 2,  č. 3 a č. 4 Smlouvy pro provádění činnosti Dodavatele, přičemž platí, že 

tato úprava/změna nebo rozsah činností musí být oznámena prostřednictvím kontaktní osoby 

Dodavatele, tj. Manažera zakázky, vždy alespoň 5 pracovních dnů předem a v reakci na to dojde 

k uzavření dodatku ke Smlouvě; 

- Objednatel má v úmyslu, s ohledem na dosavadní zkušenosti v rámci plnění Smlouvy, omezit 

rozsah služeb poskytovaných Dodavatelem v objektu Hydro, na adrese Denisovo nábřeží 

920/12, Plzeň,  

 

uzavřely smluvní strany tento Dodatek níže uvedeného obsahu.   

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Předmětem tohoto Dodatku je omezení rozsahu služeb ostrahy a ochrany majetku a osob 

v objektu Objednatele - budova ředitelství společnosti (Hydro), Denisovo nábřeží 920/12, 

konkr. v tomto objektu se ruší strážní služba v pracovních dnech a dnech pracovního klidu a 

zachovává se zde pouze pozice "Recepční služba" v počtu osob 1, s výkonem práce v pracovní 

dny a pracovní dobou od 06:00 hod. do 18:00 hod. V souvislosti s touto změnou dochází 

k úpravě Objektové instrukce pro budovu ředitelství společnosti (Hydro), Denisovo nábřeží 

920/12, jak v příloze tohoto dodatku uvedeno. Aktualizované znění Objektové instrukce pro 

budovu ředitelství společnosti (Hydro), Denisovo nábřeží 920/12, tvoří přílohu a nedílnou 

součást tohoto Dodatku.        

 

2. Na základě požadavku Objednatele na omezení rozsahu poskytovaných služeb se smluvní strany 

dohodly na změně Přílohy č. 5 Smlouvy – Ceník služeb. Aktualizovaná Příloha č. 5 Smlouvy 

tvoří přílohu a nedílnou součást tohoto Dodatku.        

 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a účinnosti 

beze změny. 

 



 

 

 

strana 3/3 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky v 1 vyhotovení.  

 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem řádně přečetly, jeho obsahu 

porozuměly a na důkaz shody nad jeho obsahem níže připojují své podpisy oprávnění zástupci 

obou stran. 

 

3. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, a že v důsledku tohoto svého postavení je povinen na 

žádost poskytnout informace o skutečnostech uvedených ve Smlouvě, resp. tomto Dodatku vč. 

jeho uzavření.  

 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem posledního z oprávněných zástupců smluvních stran 

a účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), přičemž smluvní strany shodně prohlašují, že podle pravidel 

tohoto Dodatku mají v úmyslu řídit se s účinností od 01. 06. 2024. Zveřejnění Dodatku 

v registru smluv zajistí Objednatel. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek neobsahuje obchodní tajemství a jako takový může 

být zveřejněn v registru smluv, vyjma určené Přílohy č. 1. 

 

6. Součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 Smlouvy: Objektová instrukce pro budovu ředitelství společnosti (Hydro), 

Denisovo nábřeží 920/12 (neveřejná příloha) 

Příloha č. 5 Smlouvy:     Ceník služeb_aktualizace od 01. 06. 2024 

  

V Plzni  dle data elektronického podpisu  V Plzni dle data elektronického podpisu 

              

 

 

 

 

   

      

 

 

 

  



Celkový počet hodin dle 

objektových instrukcí / 

průměrný měsíc

Hodinová sazba v 

Kč bez DPH

Kč/hod.

Položka Jednotka
Cena bez DPH

za 1 kalendářní měsíc
1 Strážní služba 0 119,79 Kč                 

Měsíční paušální částka za 

poskytování služeb ostrahy dle 

objektových instrukcí 

vč. recepčních služeb 

Kč/měsíc 206 278,38 Kč                          2 Recepční 258 119,79 Kč                 

Pracovní pozice Jednotka
Cena bez DPH

za 1 MHa)

Strážní služba na vyžádání Kč/hod. 130,68 Kč                                  

Celkový počet hodin dle 

objektových instrukcí / 

průměrný měsíc

Hodinová sazba v 

Kč bez DPH

Kč/hod.

1 Strážní služba 1 206 119,79 Kč                 

2 Recepční 258 119,79 Kč                 

175 372,56 Kč         

Poznámky:
a) MH = 1 člověkohodina (cena za 1 hod. ostrahy / 1 pracovník); v případě dopravy 1 kilometr / 1 vozidlo

Cenová kalkulace Nabídkové ceny za 1 kalendářní měsíc poskytování 

služeb ostrahy objekt budovy ředitelství Hydro

Nabídková cena za 1 kalendářní měsíc poskytování služeb ostrahy 

vč. recepčních služeb

Příloha č. 5

Cenová nabídka za Zajištění ostrahy a ochrany majetku a osob v objektech PMDP, a.s.

30 905,82 Kč           

b) pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že pojmem Doprava pracovníka ostrahy 

se rozumí  doprava pracovníka ostrahy (strážného) na stanoviště vozidlem Dodavatele

při operativním řešení potřeb ostrahy objektů mimo stálá stanoviště. 

Nejedná se o zásahové vozidlo!

Cenová kalkulace Nabídkové ceny za 1 kalendářní měsíc poskytování 

služeb ostrahy objekt vozovna Slovany vč.pochůzkové činnosti v areálu 

Světovar

Celkem měsíční paušál

Celkem měsíční paušál

strana 1/1


	Dodatek č. 1
	ke Smlouvě o zajištění ostrahy a ochrany majetku a osob
	v objektech PMDP, a.s.
	č. objednatele: 181/2024/PMDP
	Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

		2024-05-27T13:54:19+0200
	Vladimír Babnič


		2024-06-07T10:37:05+0200
	Miroslava Bošková


		2024-06-13T10:05:24+0200
	doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.


		2024-05-27T13:54:19+0200
	Vladimír Babnič


		2024-06-07T10:37:05+0200
	Miroslava Bošková


		2024-06-13T10:05:24+0200
	doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.


		2024-06-13T10:05:32+0200
	PMDP Documents Archiving


	



